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ECAMPIONATO MASCHILE ALLIEVI TRIVENETO 25 26 - GIRONE #oglion. 1

VENETO

DATA
23/11/2025
26/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
05/12/2025
07/12/2025
14/12/2025
18/01/2026
Da definire
Da definire

ORA
18:00
15:15
12:30
13:30
21:00
14:00
13:30
10:30

03/11/2025

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 22/11/2025 al 18/01/2026

SQUADRA IN CASA
VIRGILIANA MN "A"
CS PLEBISCITO "A"
GABBIANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BL
VIRGILIANA MN "A"
GABBIANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BL
CS PLEBISCITO "A"
SSD 2001 SRL

SSD 2001 SRL

SQUADRA OSPITE
GABBIANO NUOTO
SSD 2001 SRL

CS PLEBISCITO "A"
SSD 2001 SRL

CS PLEBISCITO "A"
SPORTIVAMENTE BL
VIRGILIANA MN "A"
SPORTIVAMENTE BL
GABBIANO NUOTO
VIRGILIANA MN "A"

CAMPO DI GIOCO RIS
MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Comunale
PADOVA - Piscina CS Plebiscito
CAMPODARSEGO - Piscina CS Gabbiano
BELLUNO - Piscina Comunale

MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Comunale
CAMPODARSEGO - Piscina CS Gabbiano
BELLUNO - Piscina Comunale

PADOVA - Piscina CS Plebiscito

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
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