

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 22/11/2025 al 18/01/2026

DATA	ORA	SQUADRA IN CASA	SQUADRA OSPITE	CAMPO DI GIOCO	RIS
23/11/2025	18:00	VIRGILIANA MN "A"	GABBIANO NUOTO	MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Co	munale
26/11/2025	15:15	CS PLEBISCITO "A"	SSD 2001 SRL	PADOVA - Piscina CS Plebiscito	
30/11/2025	12:30	GABBIANO NUOTO	CS PLEBISCITO "A"	CAMPODARSEGO - Piscina CS Gabbian	no
30/11/2025	13:30	SPORTIVAMENTE BL	SSD 2001 SRL	BELLUNO - Piscina Comunale	
05/12/2025	21:00	VIRGILIANA MN "A"	CS PLEBISCITO "A"	MONTECCHIO MAGGIORE - Piscina Co	munale
07/12/2025	14:00	GABBIANO NUOTO	SPORTIVAMENTE BL	CAMPODARSEGO - Piscina CS Gabbian	no
14/12/2025	13:30	SPORTIVAMENTE BL	VIRGILIANA MN "A"	BELLUNO - Piscina Comunale	
18/01/2026	10:30	CS PLEBISCITO "A"	SPORTIVAMENTE BL	PADOVA - Piscina CS Plebiscito	
Da definire		SSD 2001 SRL	GABBIANO NUOTO	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
Da definire		SSD 2001 SRL	VIRGILIANA MN "A"	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	